



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

|                  |                            |                   |
|------------------|----------------------------|-------------------|
| Nº Processo      | Modalidade/Nº              | Data              |
| <b>0022/2018</b> | <b>PREGÃO Nº 0006/2018</b> | <b>09/02/2018</b> |

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, ÓLEO LUBRIFICANTE E FILTROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO - MS, COM ENTREGA PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

**DONA DISTRIBUIDORA DE PETRÓLEO LTDA - EPP**

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM                                  | UNIDADE | QUANT.      | MARCA  | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL  |
|-------|------|------|--------------------------------------------------------|---------|-------------|--------|-------------|--------------|
| I     | 0001 | 01   | ARLA 32 GALÃO DE 20 LITROS                             | UN      | 100,000     | BR     | 88,00       | 8.800,00     |
| I     | 0001 | 02   | DIESEL S10                                             | L       | 72.500,000  | BR     | 3,98        | 288.550,00   |
| I     | 0001 | 03   | DIESEL S500                                            | L       | 259.000,000 | BR     | 3,95        | 1.023.050,00 |
| I     | 0001 | 04   | ETANOL                                                 | L       | 2.600,000   | BR     | 3,59        | 9.334,00     |
| I     | 0001 | 05   | FILTRO DE AR CARREGADEIRA CASE W20B                    | UN      | 5,000       | TC-FIL | 120,00      | 600,00       |
| I     | 0001 | 06   | FILTRO DE AR ONIBUS WV                                 | UN      | 20,000      | TC-FIL | 108,00      | 2.160,00     |
| I     | 0001 | 07   | FILTRO DE CARREGADEIRA CASE W20 B                      | UN      | 5,000       | TC-FIL | 150,00      | 750,00       |
| I     | 0001 | 08   | FILTRO DE COMBUSTIVEL MERCEDES BENS                    | UN      | 5,000       | TC-FIL | 20,00       | 100,00       |
| I     | 0001 | 09   | FILTRO DE COMBUSTIVEL MICRO ONIBUS IVECO               | UN      | 20,000      | TC-FIL | 150,00      | 3.000,00     |
| I     | 0001 | 10   | FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIBUS MERCEDES                  | UN      | 20,000      | TC-FIL | 20,00       | 400,00       |
| I     | 0001 | 11   | FILTRO LUBRIFICANTE CARREGADEIRA CASE W20B             | UN      | 5,000       | TC-FIL | 68,00       | 340,00       |
| I     | 0001 | 12   | FILTRO OLEO MOTOR MICRO ONIBUS IVECO                   | UN      | 20,000      | TC-FIL | 78,00       | 1.560,00     |
| I     | 0001 | 13   | FLUIDO DE FREIO DOT 4 500 ML                           | UN      | 15,000      | TC-FIL | 29,00       | 435,00       |
| I     | 0001 | 14   | FLUIDO DE FREIO DT 3 200 ML                            | UN      | 15,000      | TC-FIL | 8,00        | 120,00       |
| I     | 0001 | 15   | FLUIDO PARA FREIO DOT 3 500 ML                         | UN      | 150,000     | TC-FIL | 15,00       | 2.250,00     |
| I     | 0001 | 16   | GASOLINA COMUM                                         | UN      | 138.820,000 | BR     | 4,68        | 649.677,60   |
| I     | 0001 | 17   | GRAXA PARA PINOS TAMBOR 170KG                          | UN      | 2,000       | BR     | 2.700,00    | 5.400,00     |
| I     | 0001 | 18   | GRAXA PARA ROLAMENTO BALDE 20 LITROS                   | UN      | 10,000      | BR     | 435,00      | 4.350,00     |
| I     | 0001 | 19   | OLEIO HO 46 HM 20L                                     | UN      | 35,000      | BR     | 390,00      | 13.650,00    |
| I     | 0001 | 20   | OLEO DE CAMBIO 90 1L                                   | UN      | 45,000      | BR     | 20,00       | 900,00       |
| I     | 0001 | 21   | OLEO HIDRAULICO TIPO A BALDE 20L                       | UN      | 34,000      | BR     | 385,00      | 13.090,00    |
| I     | 0001 | 22   | OLEO HIDRAULICO TAC 3W BALDE 20L                       | UN      | 50,000      | BR     | 275,00      | 13.750,00    |
| I     | 0001 | 23   | OLEO HIDRAULICO THF 11 BALDE 20 L                      | UN      | 55,000      | BR     | 275,00      | 15.125,00    |
| I     | 0001 | 24   | OLEO HIDRAULICO TIPO 68 BALDE 20L                      | UN      | 120,000     | BR     | 235,00      | 28.200,00    |
| I     | 0001 | 25   | OLEO LUBRIFICANTE SQE 15/40 PARA MOTOR A DIESEL (BALDE | UN      | 65,000      | BR     | 240,00      | 15.600,00    |
| I     | 0001 | 26   | OLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTOR A DIESEL (BALDE     | UN      | 13,000      | BR     | 255,00      | 3.315,00     |
| I     | 0001 | 27   | OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SINTETICO                      | L       | 290,000     | BR     | 33,00       | 9.570,00     |
| I     | 0001 | 28   | OLEO LUBRIFICANTE SAE 20/40 PARA MOTOR A GASOLINA      | UN      | 1.092,000   | BR     | 10,00       | 10.920,00    |
| I     | 0001 | 29   | OLEO LUBRIFICANTE SEMI-SINTETICO                       | L       | 220,000     | BR     | 28,00       | 6.160,00     |
| I     | 0001 | 30   | OLEO TRANSMISSÃO 85W140 BALDE 20L                      | UN      | 5,000       | BR     | 315,00      | 1.575,00     |
| I     | 0001 | 31   | OLEO TRANSMISSÃO SAE 140 BALDE 20L                     | UN      | 28,000      | BR     | 285,00      | 7.980,00     |
| I     | 0001 | 32   | OLEO TRANSMISSÃO SAE 90 BALDE 20L                      | UN      | 45,000      | BR     | 270,00      | 12.150,00    |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 2.152.861,60**